[image: image1.jpg]

                     Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от  17 июня 2015 г.                                                                                                       № 433-п
        г. Елизово

О    подготовке    документации   для   внесения
изменений в градостроительную документацию по планировке территории комплексной застройки микрорайона «Северо-Западный» Елизовского городского поселения
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,  Уставом Елизовского городского поселения, с  учетом постановления Главы Елизовского городского поселения от 04.06.2008  № 151-п «Об утверждении градостроительной документации по планировке территории под комплексную застройку микрорайона «Северо-Западный» Елизовского городского поселения», согласно письму централизованной религиозной организации «Петропавловская и Камчатская Епархия Русской православной церкви (Московский Патриархат)» № 604 от 05.06.2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Приступить к подготовке документации для внесения изменений в градостроительную документацию по планировке территории комплексной застройки  микрорайона «Северо-Западный» Елизовского городского поселения, в части размещения зданий православного храма и православной школы.
2. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, содержании и сроках подготовки документации по планировке территории, указанной в                п. 1 настоящего постановления, принимаются Управлением архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения в течение месяца со дня опубликования настоящего постановления по адресу: г. Елизово, ул. Виталия Кручины,               д. 20, каб. 23, тел. 7-30-11.

3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                                     Л.Н. Шеметова